
Gloria 505 TK Profiline opryskiwacz wysokiej
wydajności, 10 l, 6 bar i olejoodporny
Indeks: 258418 Producent: Gloria Kod producenta: 000506.2701

Cena: 1,573.17 zł

Opis

Gloria 505 TK Profiline opryskiwacz wysokiej wydajności, 10
l, 6 bar i olejoodporny
Producent: Gloria

Pojemny opryskiwacz firmy Gloria zbiornikiem ze stali nierdzewnej o pojemności 10 l. Maksymalne ciśnienie robocze to 6
bar, przez co szalony olej szalony i inne substancje chemiczne rozpylane są dokładnie i szybko. Masywna mosiężna lancy
natryskowej z dyszą płaskostrumieniową oraz mocna pompa zapewniają profesjonalny efekt.

Produkt jest wyposażony w przyłącze do kompresora, co umożliwia precyzyjne rozpylenie. Ponadto, opryskiwacz posiada
stabilną rurę z mosiądzu do ciśnieniowej regulacji strumienia. Dzięki temu jest to narzędzie, które sprawdzi się w trudnych
warunkach, jakie panują na placach budowy, w przemyśle, w ogrodnictwie i w innych zastosowaniach profesjonalnych.

Oprócz swoich funkcjonalności, Gloria 505 TK Profiline jest również wyjątkowo wygodna w użytkowaniu. Dzięki
zastosowaniu olejoodpornej stali nierdzewnej i specjalnej konstrukcji jest odporna na korozję i trwała. Świetnie leży w dłoni
dzięki ergonomicznemu uchwytowi, co zapewni Ci komfort pracy nawet przez dłuższy czas.

Pojemność zbiornika 5 L, zbiornik ze stali nierdzewnej, przyłącze kompresora, maksymalne ciśnienie robocze 6 bar,
masywna mosiężna lanca natryskowa z dyszą płaskostrumieniową, mocna mosiężna pompa.

waga przedmiotu: 5.22 kilograms
Nazwa modelu: 5L Edelstahl ölbeständig
marka: Gloria
ogólne słowo kluczowe: Olej szalowy kwas niebieski rozpylacz gardena strzykawka ręczna compo zielony nalot
Ochrona roślin Strzykawka tylna butelka z pompką strzykawka z pojemnikiem Usunąć tapety Pompa natryskowa
Strzykawka ciśnieniowa Strzykawka ogrodowa
Liczba przedmiotów: 1
numer części: 000506.2701
styl: Stal nierdzewna olejoodporna 5L
waga opakowania przedmiotu: 14.33 pounds
producent: Gloria
numer modelu: 000506.2701
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: unknown
nazwa przedmiotu: Gloria 505 TK Profiline opryskiwacz wysokiej wydajności, 10 l, 6 bar i olejoodporny
rodzaj źródła zasilania: Ręcznie zasilany
wymagany jest montaż: 1
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